[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 019/2019                                                            Cordisburgo, 29 de Março de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Venho através deste, solicitar de V. Exa., reparos nos guarda-corpos das pontes na Rodovia MG. 231, que interliga este Município a Santana de Pirapama.

Os usuários solicitam a providência pois em algumas pontes os guarda-corpos se encontram incompletos e/ou danificados, gerando apreensão e colocando em risco os transeuntes.

Esperando contar com a habitual compreensão e atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
Danilo Xavier Martins
Engenheiro Coordenador CRC – DER/MG.

CURVELO-MG.
PAGE
1